

PM - ärende 15484.

16: Fredagen den 8 april 1994 klockan 09.35 så ringer undertecknad kriminalinspektör till kriminalinspektör Lennart Andersson, anställd på Stockholmspolisen, våldsrörelsen i Stockholm. Anledningen till samtalet är att höra om Lennart Andersson har någon minnesbild rörande [REDACTED] såsom person.

Lennart Andersson har haft utredning där [REDACTED] har varit misstänkt för [REDACTED] och ett förundersökningsprotokoll är upprättat utav Andersson daterat året 1989.

Då undertecknad samtalar med Lennart Andersson och omtalar anledningen till telefonpåringningen, så uppger Lennart Andersson inledningsvis att han inte direkt kommer ihåg namnet [REDACTED]. Då undertecknad delger honom vissa fragment ur förundersökningen med bland annat [REDACTED] uppgifter tillika målsägarens uppgifter, [REDACTED] uppgifter, så klarnar det till viss del för Lennart Andersson. Det första Lennart Andersson säger är: "Jaså, [REDACTED] [REDACTED]". Lennart berättar sedan att han har en minnesbild av [REDACTED] som är att denne person var mycket otrevlig och hade ett vokabulär som inte var trevligt att lyssna på. Han minns att [REDACTED] var fientligt inställd mot polisen och att han knapp svarade på frågorna som ställdes till honom. Vad beträffar utredningen så har Lennart Andersson den minnesbilden att det var målsägande [REDACTED] som hade anmält [REDACTED] för [REDACTED] hade hyrt ut en ateljé till [REDACTED] och sedan inte fått betalt för uthyrningen. [REDACTED] hade hotat och skrämt [REDACTED], varvid hon gjorde polisanmälan.

Beträffande [REDACTED] som person så uppger då Lennart Andersson som han sade inledningsvis, att den här personen var en "[REDACTED] [REDACTED]". Han var till signalementet [REDACTED] som Lennart säger, och han var allmänt otrevlig.

Lennart Andersson minns också att han hörde, om det nu var ifrån [REDACTED] [REDACTED], att [REDACTED] hade kommit ifrån en fin familj och att han var förmögen. Det är någonting som Lennart idag minns rörande den här personen,

12-94 Håp. K

men han kan inte säga var exakt han har fått dessa uppgifter ifrån men han tror att det kommer ifrån målsäganden [REDACTED].

Lennart Andersson säger sig inte ha några mer konkreta minnesbilder rörande den här personen, utan han var en person som utmärkte sig på det sättet som han har beskrivit tidigare i det här samtalet.

Samtalet avslutas.

Stockholm den 8 april 1994



Lennart Gustafsson
Krinsp.

Utskriftsdatum 1994-04-08/EÅ.